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FEDERACION VENEZOLANA DE CICLISMO 
ASOCIACION TACHIRENSE DE CICLISMO 

46 VUELTA A BRAMON EN BICICLETA 2018  
BRAMON 06-01-2018 
COMUNICADO / COMUNICATE #: / un communique  4 
RECORRIDO / COURSE : / un parcous SAN CRISTOBAL. CIRCUITO - BRAMON 
Kms EN LA ETAPA: / DISTANCE / distance 110.70     Mile of Stage :  68.84 
PROMEDIO DE VELOCIDAD: 34.90 Kms/Hora      Average : / un milieu de vitesse 21.70 mph 

RESULTADOS DE LA ETAPA : III 
RESULTS OF STAGE : / des resultats de l'etape III 

                                                                                                         DIF / dif 
Pto  Nro    PAIS CODIGO ID   Nombre                       Equipo                            H MI SG CE   H MI SG CE Pto 
Pos  Nr.    COUN ID  Code    Name                         Team                              H MI SE CE   H MI SE CE Pts 
Pos  Nr.    PAYS ID  Code    Correur                      Equipe                            H MI SE CE   H MI SE CE Pts 
   1   94   VEN 10010835688  QUINTERO.... Leonel.......SB BCF  Bicicletas Castilla FedeIndus3 10 19  0 a 0  0  0  0 
   2   15   VEN 10009720491  AULAR....... Orluis.......SB BBY  Banco Bicentenario Gob Yaracu3 10 19  0 a 0  0  0  0 
   3    4   VEN 10050440990  RAMIREZ..... Yurgen.......SB VFI  Venezuela Pais Futuro Fina Ar3 10 19  0 a 0  0  0  0 
   4   13   VEN 10005990136  GUTIERREZ... Pedro.......... BBY  Banco Bicentenario Gob Yaracu3 10 20  0 a 0  0  1  0 
   5   43   VEN 10009037249  MORA........ Luis........... COA  Concafe Amo Tachira..... ....3 10 20  0 a 0  0  1  0 
   6   21   VEN 10063927933  RUIZ........ Juan........... MJT  MTB Jajo Trujillo....... ....3 10 20  0 a 0  0  1  0 
   7    1   VEN 10009340878  MONSALVE.... Yonnatta....... VFI  Venezuela Pais Futuro Fina Ar3 10 20  0 a 0  0  1  0 
   8   63   VEN 10009701600  MARQUEZ..... Jose........... JHS  JHS Grupo.. ............ ....3 10 26  0 a 0  0  7  0 
   9  101   VEN 10013449335  OSORIO...... Dario.......... IAE  Inv Alexander Avelina El Loro3 10 26  0 a 0  0  7  0 
  10   12   VEN 10005488160  ALARCON..... Jose........... BBY  Banco Bicentenario Gob Yaracu3 10 26  0 a 0  0  7  0 
  11   11   VEN 10009325926  PAREDES..... Anderson....... BBY  Banco Bicentenario Gob Yaracu3 10 33  0 a 0  0 14  0 
  12   81   VEN 10011791039  FUENTES  ... Yorman......... JHA  JHS Aves... ............ ....3 10 36  0 a 0  0 17  0 
  13   51   VEN 10016061564  CONTRERAS... Jose........... CHA  Cesar Sport Heladeria Rocha A3 10 38  0 a 0  0 19  0 
  14   61   VEN 10008976221  TORRES...... Carlos......... JHS  JHS Grupo.. ............ ....3 10 38  0 a 0  0 19  0 
  15   16   VEN 10002895533  GARCIA...... Arthur......... BBY  Banco Bicentenario Gob Yaracu3 10 46  0 a 0  0 27  0 
  16   74   VEN 10014571404  MENESES..... Henry.......... FAS  Fundey Alcaldia de San Felipe3 10 46  0 a 0  0 27  0 
  17   92   VEN 10011701416  FERNANDEZ... Rodolfo........ BCF  Bicicletas Castilla FedeIndus3 10 46  0 a 0  0 27  0 
  18    6   VEN 10002193796  UBETO....... Miguel......... VFI  Venezuela Pais Futuro Fina Ar3 10 46  0 a 0  0 27  0 
  19   22   VEN 10010084243  SOTO........ Andres......... MJT  MTB Jajo Trujillo....... ....3 10 52  0 a 0  0 33  0 
  20   25   VEN 1006061766.  BELANDRIA... Juan.........SB MJT  MTB Jajo Trujillo....... ....3 10 52  0 a 0  0 33  0 
  21  103   VEN 10014572212  PINTO....... Oscar.......... IAE  Inv Alexander Avelina El Loro3 10 54  0 a 0  0 35  0 
  22  104   VEN 10016061059  BUITRIAGO... Sleiter......SB IAE  Inv Alexander Avelina El Loro3 10 54  0 a 0  0 35  0 
  23   62   VEN 10063377962  MENDOZA..... Jose........... JHS  JHS Grupo.. ............ ....3 11 12  0 a 0  0 53  0 
  24   64   VEN 10010078583  DIAZ........ Luis........... JHS  JHS Grupo.. ............ ....3 11 12  0 a 0  0 53  0 
  25   42   VEN 10010102936  MENDOZA..... Gabriel......SB COA  Concafe Amo Tachira..... ....3 11 12  0 a 0  0 53  0 
  26   82   VEN 10006080264  ROMAN....... Maky........... JHA  JHS Aves... ............ ....3 11 12  0 a 0  0 53  0 
  27   23   VEN 10014226850  MONTILLA.... Darwin......... MJT  MTB Jajo Trujillo....... ....3 11 20  0 a 0  1  1  0 
  28   73   VEN 10009671890  OCHOA....... Gaudy........SB FAS  Fundey Alcaldia de San Felipe3 11 20  0 a 0  1  1  0 
  29   55   VEN 10009056346  SANCHEZ..... Carlos......... CHA  Cesar Sport Heladeria Rocha A3 11 27  0 a 0  1  8  0 
  30   33   VEN 10016060756  RICO........ Freddy......... SOV  SuBicicleta.com Osorio Motos 3 11 27  0 a 0  1  8  0 
  31   84   VEN 10063378669  BRAVO....... Wilmen......... JHA  JHS Aves... ............ ....3 11 27  0 a 0  1  8  0 
  32   91   VEN 10007742402  GARCIA...... Jose........... BCF  Bicicletas Castilla FedeIndus3 11 56  0 a 0  1 37  0 
  33   24   VEN 10010175482  BLANCO...... Julio........SB MJT  MTB Jajo Trujillo....... ....3 11 59  0 a 0  1 40  0 
  34   93   VEN 10009331582  PINTO....... Luis........... BCF  Bicicletas Castilla FedeIndus3 11 59  0 a 0  1 40  0 
  35   14   VEN 10006915777  RIVAS....... Angel.......... BBY  Banco Bicentenario Gob Yaracu3 11 59  0 a 0  1 40  0 
  36   54   VEN ...........  SANCHEZ..... Luigy.......... CHA  Cesar Sport Heladeria Rocha A3 12  5  0 a 0  1 46  0 
  37    3   VEN ...........  CHACON...... Frankin......SB VFI  Venezuela Pais Futuro Fina Ar3 12 41  0 a 0  2 22  0 
  38   46   VEN 10013448830  CASTILLO.... Jose........... COA  Concafe Amo Tachira..... ....3 12 41  0 a 0  2 22  0 
  39   45   VEN 10010783249  CASTANO..... Neubery........ COA  Concafe Amo Tachira..... ....3 13 27  0 a 0  3  8  0 
  40   53   VEN ...........  BRUZUAL..... Jose........... CHA  Cesar Sport Heladeria Rocha A3 13 58  0 a 0  3 39  0 
  41   52   VEN ...........  GARCIA...... Charles........ CHA  Cesar Sport Heladeria Rocha A3 14 53  0 a 0  4 34  0 
  42  111   VEN 10062944189  MORA........ Jose........... TZB  Tachira Barinas Zulia... ....3 14 53  0 a 0  4 34  0 
  43   35   VEN 10064754554  SANCHEZ..... Yhoan.......... SOV  SuBicicleta.com Osorio Motos 3 23 28  0 a 0 13  9  0 
  44   36   VEN 10015244441  NIEVES...... Hector......... SOV  SuBicicleta.com Osorio Motos 3 27 44  0 a 0 17 25  0 
  45   44   VEN 10015109853  MEDINA...... Rafael......... COA  Concafe Amo Tachira..... ....3 27 44  0 a 0 17 25  0 
  46   71   VEN 10012489237  DIAZ........ Luis E......... FAS  Fundey Alcaldia de San Felipe3 27 44  0 a 0 17 25  0 
NO PARTIERON / DID NOT STARTER / ilis n'ont par initie   0 
CORREDORES QUE TOMARON LA SALIDA / NUMBER OF STARTERS / les correurs qui on pris la sortie  50        
ABANDONARON / DID NOT FINISH / des abandons  4 
 102   VEN 10014227355  NIETO....... Cristofer...... IAE  Inv Alexander Avelina El LoroA 
   5   VEN 10050242142  FIGUEROA.... Jatniel......SB VFI  Venezuela Pais Futuro Fina ArA 
  34   VEN ...........  OLIVA....... Richard........ SOV  SuBicicleta.com Osorio Motos A 
  72   VEN 10009671789  VILLEGAS.... Jesus........SB FAS  Fundey Alcaldia de San FelipeA 
EXPULSADOS / EXPELLED / expulse          0   
FUERA DE LIMITE / OUT OF TIME LIMIT /   0    
CORREDORES EN COMPETENCIA / NUMBER OF FINISHERS / des correurs dan concurrence 46 
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REGISTRO DEL SPRINT Nro 9 

REGISTER OF SPRINT NUMBER  9 
un registre Sprint  9 

Pto  Nro  Nombre/Name/Courer               Equipo/Team/Equipe     Ptos  Seg 
 1. 51.. CONTRERAS... Jose... CHA  Cesar Sport Heladeria Rocha Au   4     3 
 2. 53.. BRUZUAL..... Jose... CHA  Cesar Sport Heladeria Rocha Au   2     2 
 3. 42.. MENDOZA..... Gabriel COA  Concafe Amo Tachira..... .....   1     1 

REGISTRO DEL SPRINT Nro 10 
REGISTER OF SPRINT NUMBER  10 

un registre Sprint  10 
Pto  Nro  Nombre/Name/Courer               Equipo/Team/Equipe     Ptos  Seg 
 1. 15.. AULAR....... Orluis. BBY  Banco Bicentenario Gob Yaracuy   4    0. 
 2. 45.. CASTANO..... Neubery COA  Concafe Amo Tachira..... .....   2    0. 
 3. 14.. RIVAS....... Angel.. BBY  Banco Bicentenario Gob Yaracuy   1    0. 

REGISTRO DEL SPRINT Nro 11 
REGISTER OF SPRINT NUMBER  11 

un registre Sprint  11 
Pto  Nro  Nombre/Name/Courer               Equipo/Team/Equipe     Ptos  Seg 
 1. 15.. AULAR....... Orluis. BBY  Banco Bicentenario Gob Yaracuy   4     3 
 2. 45.. CASTANO..... Neubery COA  Concafe Amo Tachira..... .....   2     2 
 3. 14.. RIVAS....... Angel.. BBY  Banco Bicentenario Gob Yaracuy   1     1 

REGISTRO DEL SPRINT Nro 12 
REGISTER OF SPRINT NUMBER  12 

un registre Sprint  12 
Pto  Nro  Nombre/Name/Courer               Equipo/Team/Equipe     Ptos  Seg 
 1. 62.. MENDOZA..... Jose... JHS  JHS Grupo.. ............ .....   4    0. 
 2. 14.. RIVAS....... Angel.. BBY  Banco Bicentenario Gob Yaracuy   2    0. 
 3. 93.. PINTO....... Luis... BCF  Bicicletas Castilla FedeIndust   1    0. 
 

REGISTRO MONTANA Nro 4CATEGORIA: C 
REGISTER OF MOUNTAIN NR.  4 CATEGORY: C 
un registre montagne  4  categorie C 

Pto  Nro  Nombre/Name/Correur              Equipo/Team/Equipe      Ptos      
 1. 21.. RUIZ........ Juan... MJT  MTB Jajo Trujillo....... .....   4    0. 
 2. 103. PINTO....... Oscar.. IAE  Inv Alexander Avelina El Loro.   2    0. 
 3. 12.. ALARCON..... Jose... BBY  Banco Bicentenario Gob Yaracuy   1    0. 
 

 
CLASIFICATION GENERAL POR EQUIPOS CUMPLIDA LA ETAPA : III 

TEAM GENERAL CLASSIFICATION AFTER STAGE III 
classification generale per des Equipes 

Pto   EQUIPO/TEAM/Equipe                   TIEMPO    DIFERENCIA 
TIME      une diff 
1   BBY  Banco Bicentenario Gob Yaracuy   24  42 47 
2  VFI  Venezuela Pais Futuro Fina Arr   25   3 10 a  0   20 23 
3  BCF  Bicicletas Castilla FedeIndust   25  29 29 a  0   46 42 
4  COA  Concafe Amo Tachira..... .....   25  30 17 a  0   47 30 
5  MJT  MTB Jajo Trujillo....... .....   25  33 34 a  0   50 47 
6  JHS  JHS Grupo.. ............ .....   25  35 40 a  0   52 53 
7  IAE  Inv Alexander Avelina El Loro.   25  37 22 a  0   54 35 
8  JHA  JHS Aves... ............ .....   25  53 22 a  1   10 35 
9  CHA  Cesar Sport Heladeria Rocha Au   26  11 58 a  1   29 11 
10 FAS  Fundey Alcaldia de San Felipe.   26  17  4 a  1   34 17 
11 SOV  SuBicicleta.com Osorio Motos V   26  44 51 a  2    2  4 
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CLASIFICACION GENERAL CUMPLIDA LA ETAPA : III 
GENERAL CLASSIFICATION III 

une classification generale III 
KILOMETROS RECORRIDOS =   274.90 
PROMEDIO DE VELOCIDAD = 33.34 Kms/hora 
SPEED RATE = 20.73 Miles/hour 
DIFERENCIA 
Pto  Nro  PAIS CODIGO ID  NOMBRE/NAME/Coureur          EQUIPO/TEAM/Equipe                   H MI SG     H MI SE  Salto 
   1  94  VEN 10010835688 QUINTERO.... Leonel.......SB BCF  Bicicletas Castilla FedeIndust  8 14 40     0  0  0     0 
   2  13  VEN 10005990136 GUTIERREZ... Pedro.......... BBY  Banco Bicentenario Gob Yaracuy  8 14 58     0  0 18     0 
   3   4  VEN 10050440990 RAMIREZ..... Yurgen.......SB VFI  Venezuela Pais Futuro Fina Arr  8 14 59     0  0 19     1 
   4  21  VEN 10063927933 RUIZ........ Juan........... MJT  MTB Jajo Trujillo....... .....  8 15  2     0  0 22    -1 
   5  63  VEN 10009701600 MARQUEZ..... Jose........... JHS  JHS Grupo.. ............ .....  8 15 40     0  1  0     0 
   6  43  VEN 10009037249 MORA........ Luis........... COA  Concafe Amo Tachira..... .....  8 15 56     0  1 16     0 
   7  15  VEN 10009720491 AULAR....... Orluis.......SB BBY  Banco Bicentenario Gob Yaracuy  8 16 13     0  1 33     0 
   8 101  VEN 10013449335 OSORIO...... Dario.......... IAE  Inv Alexander Avelina El Loro.  8 16 41     0  2  1     0 
   9  81  VEN 10011791039 FUENTES  ... Yorman......... JHA  JHS Aves... ............ .....  8 16 55     0  2 15     0 
  10  16  VEN 10002895533 GARCIA...... Arthur......... BBY  Banco Bicentenario Gob Yaracuy  8 17 40     0  3  0     0 
  11  11  VEN 10009325926 PAREDES..... Anderson....... BBY  Banco Bicentenario Gob Yaracuy  8 18 26     0  3 46     0 
  12  12  VEN 10005488160 ALARCON..... Jose........... BBY  Banco Bicentenario Gob Yaracuy  8 21 28     0  6 48     0 
  13   1  VEN 10009340878 MONSALVE.... Yonnatta....... VFI  Venezuela Pais Futuro Fina Arr  8 21 53     0  7 13     0 
  14  74  VEN 10014571404 MENESES..... Henry.......... FAS  Fundey Alcaldia de San Felipe.  8 22 36     0  7 56     0 
  15  92  VEN 10011701416 FERNANDEZ... Rodolfo........ BCF  Bicicletas Castilla FedeIndust  8 34  2     0 19 22     1 
  16   3  VEN ........... CHACON...... Frankin......SB VFI  Venezuela Pais Futuro Fina Arr  8 34 33     0 19 53    -1 
  17  14  VEN 10006915777 RIVAS....... Angel.......... BBY  Banco Bicentenario Gob Yaracuy  8 35 53     0 21 13     0 
  18  51  VEN 10016061564 CONTRERAS... Jose........... CHA  Cesar Sport Heladeria Rocha Au  8 38 53     0 24 13     0 
  19  22  VEN 10010084243 SOTO........ Andres......... MJT  MTB Jajo Trujillo....... .....  8 39 16     0 24 36     0 
  20  25  VEN 1006061766. BELANDRIA... Juan.........SB MJT  MTB Jajo Trujillo....... .....  8 39 16     0 24 36     0 
  21  42  VEN 10010102936 MENDOZA..... Gabriel......SB COA  Concafe Amo Tachira..... .....  8 39 35     0 24 55     3 
  22  62  VEN 10063377962 MENDOZA..... Jose........... JHS  JHS Grupo.. ............ .....  8 39 36     0 24 56    -1 
  23  23  VEN 10014226850 MONTILLA.... Darwin......... MJT  MTB Jajo Trujillo....... .....  8 39 44     0 25  4     0 
  24  33  VEN 10016060756 RICO........ Freddy......... SOV  SuBicicleta.com Osorio Motos V  8 39 51     0 25 11     2 
  25   6  VEN 10002193796 UBETO....... Miguel......... VFI  Venezuela Pais Futuro Fina Arr  8 40 10     0 25 30     3 
  26  93  VEN 10009331582 PINTO....... Luis........... BCF  Bicicletas Castilla FedeIndust  8 40 23     0 25 43    -4 
  27  61  VEN 10008976221 TORRES...... Carlos......... JHS  JHS Grupo.. ............ .....  8 40 24     0 25 44     2 
  28 103  VEN 10014572212 PINTO....... Oscar.......... IAE  Inv Alexander Avelina El Loro.  8 41 23     0 26 43     2 
  29  45  VEN 10010783249 CASTANO..... Neubery........ COA  Concafe Amo Tachira..... .....  8 41 49     0 27  9    -4 
  30  91  VEN 10007742402 GARCIA...... Jose........... BCF  Bicicletas Castilla FedeIndust  8 43 36     0 28 56     2 
  31 104  VEN 10016061059 BUITRIAGO... Sleiter......SB IAE  Inv Alexander Avelina El Loro.  8 46 38     0 31 58     5 
  32  84  VEN 10063378669 BRAVO....... Wilmen......... JHA  JHS Aves... ............ .....  8 46 40     0 32  0     1 
  33  64  VEN 10010078583 DIAZ........ Luis........... JHS  JHS Grupo.. ............ .....  8 46 56     0 32 16     5 
  34  73  VEN 10009671890 OCHOA....... Gaudy........SB FAS  Fundey Alcaldia de San Felipe.  8 47  4     0 32 24     3 
  35  55  VEN 10009056346 SANCHEZ..... Carlos......... CHA  Cesar Sport Heladeria Rocha Au  8 47 11     0 32 31    -1 
  36  24  VEN 10010175482 BLANCO...... Julio........SB MJT  MTB Jajo Trujillo....... .....  8 47 54     0 33 14     3 
  37  46  VEN 10013448830 CASTILLO.... Jose........... COA  Concafe Amo Tachira..... .....  8 48 25     0 33 45    -2 
  38  82  VEN 10006080264 ROMAN....... Maky........... JHA  JHS Aves... ............ .....  8 49 46     0 35  6     2 
  39 111  VEN 10062944189 MORA........ Jose........... TZB  Tachira Barinas Zulia... .....  8 55 10     0 40 30     4 
  40  53  VEN ........... BRUZUAL..... Jose........... CHA  Cesar Sport Heladeria Rocha Au  8 56 13     0 41 33     4 
  41  44  VEN 10015109853 MEDINA...... Rafael......... COA  Concafe Amo Tachira..... .....  8 58 49     0 44  9   -10 
  42  54  VEN ........... SANCHEZ..... Luigy.......... CHA  Cesar Sport Heladeria Rocha Au  9  2  9     0 47 29     6 
  43  71  VEN 10012489237 DIAZ........ Luis E......... FAS  Fundey Alcaldia de San Felipe.  9  7 24     0 52 44    -2 
  44  35  VEN 10064754554 SANCHEZ..... Yhoan.......... SOV  SuBicicleta.com Osorio Motos V  9  7 31     0 52 51     3 
  45  52  VEN ........... GARCIA...... Charles........ CHA  Cesar Sport Heladeria Rocha Au  9 11 17     0 56 37     4 
  46  36  VEN 10015244441 NIEVES...... Hector......... SOV  SuBicicleta.com Osorio Motos V  9 27 51     1 13 11     4 
 

CLASIFICACION GENERAL DE SPRINTS CUMPLIDA LA ETAPA III 
SPRINTS OVERALL STANDING AFTER STAGE III 

classification generale des Sprints apres III 
Pto  Nro   NOMBRE/NAME/Correur       EQUIPO/TEAM/Equipe         Pto GI   Ptos 
   1    15 AULAR....... Orluis.  BBY  Banco Bicentenario Gob Ya     7     22 
   2    14 RIVAS....... Angel..  BBY  Banco Bicentenario Gob Ya    17     17 
   3    11 PAREDES..... Anderso  BBY  Banco Bicentenario Gob Ya    11     16 
   4    51 CONTRERAS... Jose...  CHA  Cesar Sport Heladeria Roc    18      4 
   5    62 MENDOZA..... Jose...  JHS  JHS Grupo.. ............     22      4 
   6     3 CHACON...... Frankin  VFI  Venezuela Pais Futuro Fin    16      4 
   7    45 CASTANO..... Neubery  COA  Concafe Amo Tachira.....     29      4 
   8    84 BRAVO....... Wilmen.  JHA  JHS Aves... ............     32      2 
   9    53 BRUZUAL..... Jose...  CHA  Cesar Sport Heladeria Roc    40      2 
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  10     1 MONSALVE.... Yonnatt  VFI  Venezuela Pais Futuro Fin    13      2 
  11    91 GARCIA...... Jose...  BCF  Bicicletas Castilla FedeI    30      2 
  12    94 QUINTERO.... Leonel.  BCF  Bicicletas Castilla FedeI     1      1 
  13    81 FUENTES  ... Yorman.  JHA  JHS Aves... ............      9      1 
  14    42 MENDOZA..... Gabriel  COA  Concafe Amo Tachira.....     21      1 
  15    93 PINTO....... Luis...  BCF  Bicicletas Castilla FedeI    26      1 
 

CLASIFICACION GENERAL DE PREMIOS DE MONTANA CUMPLIDA LA ETAPA III 
CLIMBER OVERALL STANDING AFTER STAGE III 

classement montagne apres III 
Pto  Nro   NOMBRE/NAME/Correur       EQUIPO/TEAM/Equipe         Pto GI   Ptos 
   1    11 PAREDES..... Anderso  BBY  Banco Bicentenario Gob Ya    11     21 
   2    12 ALARCON..... Jose...  BBY  Banco Bicentenario Gob Ya    12     14 
   3    21 RUIZ........ Juan...  MJT  MTB Jajo Trujillo.......      4     11 
   4    13 GUTIERREZ... Pedro..  BBY  Banco Bicentenario Gob Ya     2      3 
   5     4 RAMIREZ..... Yurgen.  VFI  Venezuela Pais Futuro Fin     3      2 
   6   103 PINTO....... Oscar..  IAE  Inv Alexander Avelina El     28      2 
   7     1 MONSALVE.... Yonnatt  VFI  Venezuela Pais Futuro Fin    13      1 
 

CLASIFICACION GENERAL DE: SB CUMPLIDA LA ETAPA : III 
BEST YOUNG RIDER AFTER STAGE III 

meilleur jeune III 
Pto  Nro  CODIGO ID NOMBRE/NAME/Correur          EQUIPO/TEAM/Equipe                   H MI SE CE   H   MI   SG 
 1   94 10010835688 QUINTERO.... Leonel.......SB BCF  Bicicletas Castilla FedeIndust  8 14 40                   
 2    4 10050440990 RAMIREZ..... Yurgen.......SB VFI  Venezuela Pais Futuro Fina Arr  8 14 59      0    0   19 
 3   15 10009720491 AULAR....... Orluis.......SB BBY  Banco Bicentenario Gob Yaracuy  8 16 13      0    1   33 
 4    3 ........... CHACON...... Frankin......SB VFI  Venezuela Pais Futuro Fina Arr  8 34 33      0   19   53  
 5   25 1006061766. BELANDRIA... Juan.........SB MJT  MTB Jajo Trujillo....... .....  8 39 16      0   24   36  
 6   42 10010102936 MENDOZA..... Gabriel......SB COA  Concafe Amo Tachira..... .....  8 39 35      0   24   55  
 7  104 10016061059 BUITRIAGO... Sleiter......SB IAE  Inv Alexander Avelina El Loro.  8 46 38      0   31   58  
 8   73 10009671890 OCHOA....... Gaudy........SB FAS  Fundey Alcaldia de San Felipe.  8 47  4      0   32   24  
 9   24 10010175482 BLANCO...... Julio........SB MJT  MTB Jajo Trujillo....... .....  8 47 54      0   33   14  
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